
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu māja "Bajāri"
Viesu māja
Apmeklētāju ērtībām viesu nama “Bajāri” otrajā stāvā tiek piedāvātas divas papildu istabas ar divguļamo gultu katrā istabā un
skaists skats uz nakts debesīm (istabu pasūtīšana un izmantošana otrajā stāvā – iepriekš sazinoties ar personālu).
  
  “Mazajiem” viesu nama viesiem tiek piedāvāta aprīkota bērnu istaba (bērnu istabas pasūtīšana un izmantošana – iepriekš
sazinoties ar personālu).
  
  Otrajā stāvā pirts apmeklētājiem ir piedāvātas divas istabas ar guļamvietām un mēbelēm.
  
  Viesu ērtībām pie saunas ir grila zona ar vasaras dušu.
  
  Pirts telpā ir plaša terase brīnišķīgai atpūtai, kā arī aprīkota virtuve pasākumu organizēšanai.
  
  Viesu mājas teritorijā, kā arī ģimenes istabas ar saunu teritorijā viesus arī gaida atjauninājumi:
  
  – iežogota teritorija – bērnu vecāki varēs pavadīt brīvo laiku, nebaidoties, ka bērni aizbēgs no viesu nama teritorijas;
  
  – voljērs ar mājdzīvniekiem (aitām) neatstās vienaldzīgus ne tikai bērnus, bet arī pieaugušos;
  
  – pagalmā ir dīķis un bērnu laukums (slidkalniņš, bērnu mājiņa, šūpoles).
  
  Ģimenes numurs ir arī aprīkots ar “sauso” tualeti.
Adrese: Urbanišķi, Sventes pagasts,Daugavpils novads, LV – 5473 ; GPS: 55.925365 , 26.421862, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: Bajariurban@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts

Pirtis

Naktsmītnes laukos

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


